CAT.ES100-42  C -DE
Digitaler Präzisions-Druckschalter
mit 2-farbigem Display
Serie ZSE30/ISE30Die Serie wurde um Ausführungen
mit Steckverbindung erweitert.
Gerade Steckverbindung Winkel-Steckverbindung
®
Übersicht 1

Ausführung mit 2-farbigem Display
Digitaler Präzisions-Druckschalter
Bestellschlüssel
Bestell-Nr. für optionales Zubehör
Verwenden Sie zur separaten Bestellung von optionalen Zubehörteilen
die folgenden Bestell-Nummern.
Optionen Bestell-Nr.
ZS-27-A
ZS-27-B
ZS-27-C
ZS-27-D
Bemerkung
Anschlusskabellänge: 2 m
mit Montageschrauben
(M3 x 5L 2 Stk.)
mit M3 x 8L (2 Stk.)
mit M3 x 8L (2 Stk.)
Anschlusskabel mit Stecker
Befestigungswinkel
Adapter für Schalttafeleinbau
Adapter für Schalttafeleinbau +
Front-Schutzabdeckung
ZSE30 01
ISE30 01
25 M
25 M
Für Vakuum/Niederdruck
Für Überdruck
Anzeigeeinheit
-
M
mit Funktion zum Umschalten der Anzeigeeinheit
feste SI-Einheit (Internationales Einheitensystem) Anm.)
Anm.) Feste Einheiten:
 Für Vakuum/Niederdruck: kPA
 Für Überdruck: MPa
NPN-Ausgang
PNP-Ausgang
1 bis 5 V Ausgang
4 bis 20 mA Ausgang
Ausgang
25
65
26
28
Option 2
-
A
ohne
Befestigungs-
winkel
B
D
Schalttafeleinbau
Adapter für Schalttafeleinbau +
Front-Schutz-
abdeckung
ohne Anschlusskabel
Anschlusskabel mit Stecker
(Anschlusskabellänge: 2m)
Option 1
-
L
R 1/8
(mit M5 Innengewinde)
NPT 1/8
(mit M5 Innengewinde)
ø4 Steckverbindung